
HLEDÁTE DOBROU PRÁCI 
A SLUŠNÝ VÝDĚLEK?

ABSOLVUJTE REKVALIFIKACI

Obsluha CNC obráběcích strojů 
a nechte si kurz proplatit jako zvolenou rekvalifikaci

Kurz je akreditován Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy
a je zakončen zkouškou z profesní kvalifikace před autorizovanou osobou.

Víte, že:
- pracovníci na CNC strojích jsou dlouhodobě nejvyhledávanějšími zaměstnanci v

Plzeňském kraji?
- plat CNC operátora se běžně pohybuje od 23 do 35.000 Kč?

- kvalifikační zkouška před autorizovanou osobou nahrazuje předchozí formální
vzdělání? 

V     kurzu se naučíte:
• orientovat v normách a technických podkladech pro 

provádění obráběcích operací na CNC strojích
• měřit a kontrolovat rozměry, tvary, vzájemné polohy 

prvků a jakosti povrchu
• upínat nástroje, polotovary a obrobky, ustavovat jejich 

polohy na různých druzích CNC strojů
• modifikovat programy pro CNC stroje
• obsluhovat, seřizovat a udržovat číslicově řízené 

výrobní stroje, linky a průmyslové roboty
• dodržovat bezpečnost práce, správně používat pracovní 

pomůcky při práci na CNC strojích

Rozsah kurzu: 50 h. teoretické výuky, 150 h. praxe
Termín kurzu: 5. 3. 2018 - 30. 5. 2018
(doba trvání 3 měsíce, praxe v podnicích přímo v provozu) 
Cena kurzu: 39.500,-Kč včetně zkoušky z profesní 
kvalifikace
Místo konání: Plzeň

   

Přihlášky on-line: ZDE (https://goo.gl/forms/) nebo na webu www.grafia.cz
Další termíny jsou vypisovány průběžně, zeptejte se nás! 

Kontakt: kurzy@grafia.cz, tel.: 378 771 223

Máte na víc? Zkuste kurz Programátor CNC strojů! (napište si o info)

https://goo.gl/forms/EWeJfGxQKkyAFQcI3
https://goo.gl/forms/4YevEINr4lOtVDzj1
http://www.grafia.cz/

